scalenie akcji spółki, m.in.: o umorzeniu akcji własnych, zamianie akcji imiennych 
na akcje na okaziciela, zmianie statutu.

Akcjonariusze zdecydowali, że scalenie akcji dokonuje się przy proporcjonalnym 
zmniejszeniu łącznej liczby akcji PxM serii A z liczby 4.330.940.100 (cztery 
miliardy trzysta trzydzieści milionów dziewięćset czterdzieści tysięcy sto) do 
liczby 86.618.802 (słownie: osiemdziesiąt sześć milionów sześćset osiemnaście 
tysięcy osiemset dwa), poprzez połączenie każdych 50 akcji spółki o 
dotychczasowej wartości nominalnej 0,04 zł, w jedną akcję spółki o nowej 
wartości nominalnej wynoszącej 2 zł, wobec czego stosunek wymiany zostaje 
ustalony jako 50:1.

- Zbliżamy się do zrealizowania jednego z naszych priorytetowych celów, czyli